**S**uin?. a sus d̄r suin? na. nū. i. ad suē p̄tinens: vel res suis et  
 vt dicit p̄ris. in. z. li. vbi agit de posselliis. Quinus deri-  
 huāt ab oue: et suin? penul. pdū. a sue. nā ouilla et suilla sūt  
 dimi. et formaſ suillus a suinus: obiecta n. et addito gemi-  
 no ll. vt suin? suillus. ouin? ouillius s̄z p̄ris. sic dixi in ter-  
 tia pte in ca. de diminutiis noib?.

**S**ulco. a sol. d̄r h̄ sulc? ci. qd̄ defossuz ē ster duas porcas: q̄r  
 sulcus sole capiat. vñ et sulc? d̄r q̄si sole capies: et ē ety. vñ  
 sulc? d̄r a suo suis: q̄r vomere trāsuis: vel q̄si suēdo fiunt  
 sulci. vñ sulcul? li. dimi. et sulcosus sa. suz. et h̄ sulco nis. qui  
 sulcos fac. et sulco cas. a quo ponit vt sulco cas. desul-  
 co cas. i. valde sulcare. v̄l sulcos destruere: dissulco cas. i.  
 sulco cas. resulco cas. Et ē sulco neutrū cū oib? suis apo-

**S**ulculus li. dimi. paru? sulcus. vide in sulco cas. C sitis.

**S**ulmo onis. ē qdā regio de cui? regiōis oppido. s. Peligno  
 nat? fuit. Qui. vt dixi in mātua. et declinat h̄ sulmo mo-  
 nis. vñ h̄ et h̄ sulmonēsis et h̄ se. icola illi? ciuitatis v̄l p̄ti-  
 nēs ad illā citatē. et pōt dici sulmo a sol et moys qd̄ ē aq: q̄  
 si solis aq̄ v̄l fons: sua enī amenitate q̄slibz. puicias pxi-  
 mas. s. collaterales supat. vñ ipē Qui. Sulmo mihi p̄ria  
 ē gelidis vberimis vndis. v̄l sit ety. sulmo q̄si solis mo-

**S**ulphur. pir. p̄pōit cū solū qd̄ ē terra: et d̄r h̄ sul (ys. i. aq.  
 phur ris. q̄si soli pir. i. ignis terre. v̄l cōpōit sulphur a sol?  
 et vr. i. ad ignē aptū. vel p̄t dici sulphur. q̄si terra ignis: q̄r  
 cito ignis et accēdit et ē sulphur fomētū ignis: quod tñ sic  
 ignē nutrit vt granissimū fetore exalz. vñ sulphure? rea-  
 reū. i. d̄ sulphur exns. et h̄ sulphuretū ti. loc? vbi sulphur

**S**ū es ē v̄bū substātiū: et caret p̄t: s̄z accipit mu. Cabudat.  
 tuo a suo suis: et fac fui fuisti fuit: s̄z h̄ duo p̄ncipia ens.  
 et futurus: et eēndi do. dū. gerūdia ficticia. H̄ cōponit

**ante**

**A**

vt adsuz ades. i. iuxta vel p̄ns suz: et ide affuturus ra. rū.  
 absuz abes. i. lōge eē et nō ee ibi: a sensu corporis distare.  
 vñ abfutur? ra. rū. et h̄ et hec et h̄ absens tis. desuz dees. i.  
 abesse vel deficere. H̄ p̄pe abest: s̄z vinū deest. abest qd̄  
 alibi ē: deest qd̄ deficit et nō habet. vñ defutur? ra. rū. i. sū  
 ines inest. i. esse in: vñ ifutur? ra. rū. iteruz iteres iterest  
 i. iter aliq̄ esse: vt interfui lectioni. et interest uenit imp-  
 sonale: de quo dixi in suo loco. p̄sum p̄des p̄dest. i. p̄fice  
 re p̄ficuū conferre. vnde p̄futurus ra. rū. presum p̄res  
 i. p̄stare: supstare. vnde p̄sens tis. ois ge. i. p̄stas: supstas.  
 Itē suz ponit cū potis: et d̄r possuz potes. i. suz potis: vel  
 su potes. vñ potes ois ge. Itē obsū obes. i. nocere. vñ of-  
 futur? ra. rū. i. nocitur?: vt p̄mitto me tibi nō offutur: si  
 id hodie feceris: et d̄r obsū tibi. i. sū ob te. i. h̄ te. sublsū sub-  
 es. i. eē sub. H̄ et ei? p̄posita neutra: et simplex. s. suz es ē:  
 ē v̄bū substātiū. et nullū cōpositū ab eo pōt eē substātiū.  
 vñ suz h̄ exigere nt̄m post se: s̄z nullū cōpositū ab eo  
 p̄t h̄ facere. Itē tria p̄posita ab eo h̄nt p̄ncipiū i ens: ab  
 su absens: p̄lsuz p̄ns: possuz potes. C Et scias q̄ cū dicit.  
 In p̄ncipio erat v̄bum: p̄ erat signatur nō temporis: sed  
 substātie significatio: vt dixi in positiu?. C Itē nō. p̄bō  
 v̄bū est pōt eē impsonale in q̄tuor locis: vt dixi in tertia  
 pte in tractatu v̄boꝝ in ca. de gerūdys. Itē aia duerte q̄  
 futur? nō pōt regere nt̄m sic hēs i futur? ra. rū. Itē p̄t di-  
 ci. Ego potestas suz bon?. s̄z in tertia p̄sona male d̄r p̄tas  
 est bon?: vt dixi in potestas. Itē nolo te ignorare q̄ niūs  
 q̄ apponit huic v̄bo suz es est nō tenet p̄cordare secuz in  
 nūero nec in p̄sona. vñ bñ d̄r sum hō suz hoies: sic dixi in  
 quarta pte in tractatu de allothea vbi egi de plēsi. No-  
 ta ēt q̄ hoc v̄bū sum es est pōt recipe quēcunq; nt̄m: sed  
 alia verba cū habeat in se copulā implicitā. i. coartatam  
 nō possunt recipe quēcunq; nt̄m: vt dixi in incēdio dis.  
 Itē an sit dōm vñ: vos estis bonus v̄l boni: vos estis le-  
 gens v̄l legētes: dixi in tertia pte vbi egi de nūero nois.  
 Item volo te scire q̄ hoc verbū est regit duos diuersos  
 datiuos simili ex vi acq̄sitionis: vt hec res est mibi hono-  
 ri. vñ in Lu. ca. io. d̄r. Dñe non est tibi cura q̄ soror mea  
 reliquit me solaz ministrare: sed vñus datiuus regif ex  
 vi acq̄sitionis acquirentis. s. mibi: alter. s. cure ex vi acq̄-  
 sitionis acq̄site. vñ ibi est duplex acq̄sitionis. s. acq̄rens rāq-  
 sita. vñ nō debet copula interponi.  
**S**umen. a sus d̄r h̄ sumēnis. i. minuta porcoꝝ exta v̄l p̄m-  
 guedo q̄ ē in vētre porci v̄l poti? porce fete qd̄ et abdome  
 d̄r q̄si abditū omētū: s̄z ponit p̄ quodam bono ferculo.  
**S**ulphur. Calidū scis ponere sumē. Sumē et d̄r tenē-  
 mus arboris cortex: et hic pubēdoꝝ et pubēdarū pilos: su-  
 mins dicim?: q̄r v̄tus hūani semis illos p̄fert. Sumē et  
 ponit p̄ v̄mblīco. vñ dicit Auicēna li. 3. ca. de causis hy-  
 dropis̄ asclitis. Infantes dū sunt in vētre mingunt et  
 sumine: et orti atq; liget sumen eis mingūt et ex sumine  
 cum phibēt v̄rina ex illo latere tendit ad vesicam.  
**S**umman?. a sumus et manes: ide ponit h̄ sumanus n. i.  
 pluto: de iferni q̄si sum? manū. i. ifernaliuz: et pdū. ma.  
**S**umministro a sub et ministro stras. ponit suministro  
 stras. et mutat b. in m. quasi subtus vel submistrare sum-  
 itum vel subsidiū p̄bere: vide in ministro.  
**S**ummitto a sub et mitto cōponit sumitto tis. miss. tere. i.  
 supponere. vñ mutat b. in m. fm p̄ris.  
**S**ummo supra ponit pro posituo: et d̄r supra rior. supmūs:  
 vel sumus ma. mū. et a sum? hec summa: p̄pēdū: totū qua-  
 dā breuitate stinēs: vel capitale. vñ sumo mas. sumam  
 facere: vel sumatim cōprebēdere et colligere. vñ sumati  
 aduer. breviter. strictim: partim: festināter. et cōponit vt  
 eosūmo mas. Itē a sum? hec sumitas tatis. p̄ duo m.  
**S**ummo eo ues. in moueo ues. est.  
**S**ummuila le. dīmi. parus summa,